
表01

部门收支预算总表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 33,039.16 一、文化旅游体育与传媒支出 18.00

二、政府性基金预算拨款收入 0.00     文物 18.00

三、国有资本经营预算拨款收入 0.00         博物馆 18.00

四、财政专户管理资金收入 0.00 二、社会保障和就业支出 37,287.96

五、事业收入（不含专户资金） 1,076.90     行政事业单位养老支出 595.73

六、事业单位经营收入 0.00         行政单位离退休 2.69

七、上级补助收入 0.00         事业单位离退休 300.07

八、附属单位上缴收入 0.00         机关事业单位基本养老保
险缴费支出

195.31

九、其他收入 38.00         机关事业单位职业年金缴
费支出

97.66

    就业补助 248.00

        其他就业补助支出 248.00

    抚恤 1,692.76

        优抚事业单位支出 798.91

        义务兵优待 893.85

    退役安置 27,271.61

        军队移交政府的离退休人
员安置

18,611.75

        军队移交政府离退休干部
管理机构

3,237.99

        退役士兵管理教育 5.92

        军队转业干部安置 5,412.91

        其他退役安置支出 3.04

    退役军人管理事务 3,291.96

        行政运行 995.06

        一般行政管理事务 368.75

        拥军优属 660.00

        部队供应 497.94

        事业运行 273.27

        其他退役军人事务管理支
出

496.94

    其他社会保障和就业支出 4,187.90

        其他社会保障和就业支出 4,187.90

三、卫生健康支出 176.51

    行政事业单位医疗 146.51

        行政单位医疗 31.53

        事业单位医疗 78.34

        公务员医疗补助 36.64

    优抚对象医疗 30.00

        其他优抚对象医疗支出 30.00

四、住房保障支出 562.02

    住房改革支出 562.02

        住房公积金 558.71

        提租补贴 3.31

本年收入合计 34,154.06 本年支出合计 38,044.49

十、用累计盈余弥补收支差额 0.00 结转下年 0.00

十一、上年结转 3,890.43

其中：一般公共预算拨款 3,890.43

    政府性基金预算拨款 0.00

    国有资本经营预算 0.00



    财政专户管理资金 0.00

    其他资金 0.00

收入总计 38,044.49 支出总计 38,044.49



表02

部门收入预算总表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位：万元

单位名称 总计
一般公共预算

拨款
政府性基金预

算拨款
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
事业收入（不
含专户资金）

事业单位经营
收入

其他收入 上级补助收入
附属单位上缴

收入
用累计盈余弥
补收支差额

上年结转

合计 38,044.49 33,039.16 0.00 0.00 0.00 1,076.90 0.00 38.00 0.00 0.00 0.00 3,890.43

宁波市退役军人事务局 38,044.49 33,039.16 0.00 0.00 0.00 1,076.90 0.00 38.00 0.00 0.00 0.00 3,890.43

    宁波市退役军人事务局本级 13,730.61 12,570.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,160.42

    宁波市军队离休退休干部服务
管理第一中心

13,117.08 11,804.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.70 0.00 0.00 0.00 1,275.88

    宁波军用饮食供应站 1,824.19 696.45 0.00 0.00 0.00 1,076.90 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 50.04

    宁波樟村四明山革命烈士陵园
服务中心

665.25 665.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    宁波市退役军人服务中心 714.10 534.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180.00

    宁波市军队离休退休干部服务
管理第二中心

7,993.26 6,768.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 1,224.09



表03

部门支出预算总表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位：万元

科目名称 总计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补助支

出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

38,044.49 3,638.88 616.45 33,789.16 0.00 0.00 0.00

一、文化旅游体育与传媒支出 18.00 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.00

    文物 18.00 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.00

        博物馆 18.00 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.00

二、社会保障和就业支出 37,287.96 2,930.35 616.45 33,741.16 0.00 0.00 0.00

    行政事业单位养老支出 595.73 595.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        行政单位离退休 2.69 2.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        事业单位离退休 300.07 300.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        机关事业单位基本养老保险
缴费支出

195.31 195.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        机关事业单位职业年金缴费
支出

97.66 97.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    就业补助 248.00 0.00 0.00 248.00 0.00 0.00 0.00

        其他就业补助支出 248.00 0.00 0.00 248.00 0.00 0.00 0.00

    抚恤 1,692.76 160.81 40.81 1,491.14 0.00 0.00 0.00

        优抚事业单位支出 798.91 160.81 40.81 597.29 0.00 0.00 0.00

        义务兵优待 893.85 0.00 0.00 893.85 0.00 0.00 0.00

    退役安置 27,271.61 850.33 132.85 26,288.43 0.00 0.00 0.00

        军队移交政府的离退休人员
安置

18,611.75 0.00 0.00 18,611.75 0.00 0.00 0.00

        军队移交政府离退休干部管
理机构

3,237.99 850.33 132.85 2,254.81 0.00 0.00 0.00

        退役士兵管理教育 5.92 0.00 0.00 5.92 0.00 0.00 0.00

        军队转业干部安置 5,412.91 0.00 0.00 5,412.91 0.00 0.00 0.00

        其他退役安置支出 3.04 0.00 0.00 3.04 0.00 0.00 0.00

    退役军人管理事务 3,291.96 1,323.48 442.79 1,525.69 0.00 0.00 0.00

        行政运行 995.06 758.22 236.84 0.00 0.00 0.00 0.00

        一般行政管理事务 368.75 0.00 0.00 368.75 0.00 0.00 0.00

        拥军优属 660.00 0.00 0.00 660.00 0.00 0.00 0.00

        部队供应 497.94 338.47 159.47 0.00 0.00 0.00 0.00

        事业运行 273.27 226.79 46.48 0.00 0.00 0.00 0.00



表03

部门支出预算总表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位：万元

科目名称 总计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补助支

出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

        其他退役军人事务管理支出 496.94 0.00 0.00 496.94 0.00 0.00 0.00

    其他社会保障和就业支出 4,187.90 0.00 0.00 4,187.90 0.00 0.00 0.00

        其他社会保障和就业支出 4,187.90 0.00 0.00 4,187.90 0.00 0.00 0.00

三、卫生健康支出 176.51 146.51 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

    行政事业单位医疗 146.51 146.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        行政单位医疗 31.53 31.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        事业单位医疗 78.34 78.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        公务员医疗补助 36.64 36.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    优抚对象医疗 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

        其他优抚对象医疗支出 30.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00

四、住房保障支出 562.02 562.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

    住房改革支出 562.02 562.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        住房公积金 558.71 558.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

        提租补贴 3.31 3.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表04

财政拨款收支预算表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位：万元

收                    入 支                    出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 33,039.16 一、本年支出 36,929.59

    一般公共预算拨款 33,039.16 1.文化旅游体育与传媒支出 18.00

    政府性基金预算拨款 0.00     文物 18.00

    国有资本经营预算拨款 0.00         博物馆 18.00

2.社会保障和就业支出 36,257.37

    行政事业单位养老支出 487.68

        行政单位离退休 2.69

        事业单位离退休 240.56

        机关事业单位基本养老保
险缴费支出

162.95

        机关事业单位职业年金缴
费支出

81.48

    就业补助 248.00

        其他就业补助支出 248.00

    抚恤 1,299.66

        优抚事业单位支出 798.91

        义务兵优待 500.75

    退役安置 27,234.41

        军队移交政府的离退休人
员安置

18,611.75

        军队移交政府离退休干部
管理机构

3,200.79

        退役士兵管理教育 5.92

        军队转业干部安置 5,412.91

        其他退役安置支出 3.04

    退役军人管理事务 2,799.72

        行政运行 995.06

        一般行政管理事务 368.75

        拥军优属 660.00

        部队供应 5.70

        事业运行 273.27

        其他退役军人事务管理支
出

496.94

    其他社会保障和就业支出 4,187.90

        其他社会保障和就业支出 4,187.90

3.卫生健康支出 152.23

    行政事业单位医疗 122.23

        行政单位医疗 31.53

        事业单位医疗 60.13

        公务员医疗补助 30.57

    优抚对象医疗 30.00

        其他优抚对象医疗支出 30.00

4.住房保障支出 501.99

    住房改革支出 501.99

        住房公积金 499.34

        提租补贴 2.65

二、上年结转 3,890.43 二、结转下年 0.00

    一般公共预算拨款 3,890.43

    政府性基金预算拨款 0.00

    国有资本经营预算拨款 0.00

收入总计 36,929.59 支出总计 36,929.59



表05

一般公共预算支出表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位:万元

功能科目
2020年执行数

2021年预算数 2021年预算数比2020年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

合计 34,273.43 36,929.59 3,570.23 33,359.36 2656.16 7.75

207 一、文化旅游体育与传媒支出 20.00 18.00 0.00 18.00 -2.00 -10.00

    20702     文物 20.00 18.00 0.00 18.00 -2.00 -10.00

        2070205         博物馆 20.00 18.00 0.00 18.00 -2.00 -10.00

208 二、社会保障和就业支出 33,725.44 36,257.37 2,946.01 33,311.36 2531.93 7.51

    20805     行政事业单位养老支出 434.28 487.68 487.68 0.00 53.40 12.30

        2080501         行政单位离退休 2.66 2.69 2.69 0.00 0.03 1.13

        2080502         事业单位离退休 216.40 240.56 240.56 0.00 24.16 11.16

        2080505         机关事业单位基本养老保险
缴费支出

143.58 162.95 162.95 0.00 19.37 13.49

        2080506         机关事业单位职业年金缴费
支出

71.64 81.48 81.48 0.00 9.84 13.74

    20807     就业补助 135.08 248.00 0.00 248.00 112.92 83.59

        2080799         其他就业补助支出 135.08 248.00 0.00 248.00 112.92 83.59

    20808     抚恤 784.22 1,299.66 201.62 1,098.04 515.44 65.73

        2080804         优抚事业单位支出 784.22 798.91 201.62 597.29 14.69 1.87

        2080805         义务兵优待 0.00 500.75 0.00 500.75 500.75 -

    20809     退役安置 25,227.07 27,234.41 982.68 26,251.73 2007.34 7.96

        2080902         军队移交政府的离退休人员
安置

19,292.41 18,611.75 0.00 18,611.75 -680.66 -3.53

        2080903         军队移交政府离退休干部管
理机构

1,614.42 3,200.79 982.68 2,218.11 1586.37 98.26

        2080904         退役士兵管理教育 28.55 5.92 0.00 5.92 -22.63 -79.26

        2080905         军队转业干部安置 4,113.78 5,412.91 0.00 5,412.91 1299.13 31.58

        2080999         其他退役安置支出 177.91 3.04 0.00 3.04 -174.87 -98.29

    20828     退役军人管理事务 3,084.79 2,799.72 1,274.03 1,525.69 -285.07 -9.24

        2082801         行政运行 923.46 995.06 995.06 0.00 71.60 7.75

        2082802         一般行政管理事务 372.27 368.75 0.00 368.75 -3.52 -0.95

        2082804         拥军优属 500.00 660.00 0.00 660.00 160.00 32.00

        2082805         部队供应 871.98 5.70 5.70 0.00 -866.28 -99.35

        2082850         事业运行 233.70 273.27 273.27 0.00 39.57 16.93



表05

一般公共预算支出表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位:万元

功能科目
2020年执行数

2021年预算数 2021年预算数比2020年执行数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 增减额 增减比例

        2082899         其他退役军人事务管理支出 183.38 496.94 0.00 496.94 313.56 170.99

    20899     其他社会保障和就业支出 4,060.00 4,187.90 0.00 4,187.90 127.90 3.15

        2089901         其他社会保障和就业支出 4,060.00 0.00 0.00 0.00 -4060.00 -100.00

        2089999         其他社会保障和就业支出 0.00 4,187.90 0.00 4,187.90 4187.90 -

210 三、卫生健康支出 132.09 152.23 122.23 30.00 20.14 15.25

    21011     行政事业单位医疗 102.09 122.23 122.23 0.00 20.14 19.73

        2101101         行政单位医疗 29.73 31.53 31.53 0.00 1.80 6.05

        2101102         事业单位医疗 49.79 60.13 60.13 0.00 10.34 20.77

        2101103         公务员医疗补助 22.57 30.57 30.57 0.00 8.00 35.45

    21014     优抚对象医疗 30.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00

        2101499         其他优抚对象医疗支出 30.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00

221 四、住房保障支出 395.90 501.99 501.99 0.00 106.09 26.80

    22102     住房改革支出 395.90 501.99 501.99 0.00 106.09 26.80

        2210201         住房公积金 379.25 499.34 499.34 0.00 120.09 31.67

        2210202         提租补贴 2.53 2.65 2.65 0.00 0.12 4.74

        2210203         购房补贴 14.12 0.00 0.00 0.00 -14.12 -100.00



表06

一般公共预算基本支出表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 2021年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 3,570.23 3,108.05 462.18

301 工资福利支出 2,836.20 2,836.20 0.00

    30101     基本工资 366.30 366.30 0.00

    30102     津贴补贴 209.31 209.31 0.00

    30103     奖金 690.41 690.41 0.00

    30107     绩效工资 495.16 495.16 0.00

    30108     机关事业单位基本养老保险缴费 162.95 162.95 0.00

    30109     职业年金缴费 81.48 81.48 0.00

    30110     职工基本医疗保险缴费 91.66 91.66 0.00

    30111     公务员医疗补助缴费 30.57 30.57 0.00

    30112     其他社会保障缴费 12.30 12.30 0.00

    30113     住房公积金 499.34 499.34 0.00

    30199     其他工资福利支出 196.72 196.72 0.00

302 商品和服务支出 462.18 0.00 462.18

    30201     办公费 46.72 0.00 46.72

    30202     印刷费 9.67 0.00 9.67

    30205     水费 1.54 0.00 1.54

    30206     电费 17.96 0.00 17.96

    30207     邮电费 16.02 0.00 16.02

    30209     物业管理费 27.00 0.00 27.00

    30211     差旅费 48.12 0.00 48.12

    30212     因公出国（境）费用 9.90 0.00 9.90

    30213     维修(护)费 0.75 0.00 0.75

    30215     会议费 10.00 0.00 10.00

    30216     培训费 18.00 0.00 18.00

    30217     公务接待费 14.84 0.00 14.84

    30228     工会经费 44.91 0.00 44.91

    30229     福利费 96.73 0.00 96.73

    30231     公务用车运行维护费 31.90 0.00 31.90

    30239     其他交通费用 52.05 0.00 52.05

    30299     其他商品和服务支出 16.07 0.00 16.07

303 对个人和家庭的补助 271.85 271.85 0.00

    30307     医疗费补助 10.34 10.34 0.00

    30399     其他对个人和家庭的补助 261.51 261.51 0.00



表07

政府性基金预算支出表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位:万元

功能科目 本年政府性基金预算支出

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

2021年宁波市退役军人事务局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



08表

一般公共预算“三公”经费支出表

部门名称：宁波市退役军人事务局 单位:万元

项  目 2021年预算数

合计 56.64

1.因公出国（境）费用 9.90

    其中：一般因公出国（境）费用 9.90

        学术交流因公出国（境）费用 0.00

2.公务接待费 14.84

3.公务用车购置及运行费 31.90

    其中：公务用车购置 0.00

        公务用车运行维护费 31.90


